
 

Stránka č. 1 z celkem 2 stránek 
 

      Objednávka dodání zboží 

č. 2400288/4100063425/4100063426 

 

 
Kupující: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3 

jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 

k podpisu této objednávky zmocněn: pověřen řízením ÚICT 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 1110205001/0710 

 

Prodávající: 

Netfox s.r.o. 

se sídlem: Koněvova 65, 130 00 Praha 3 

jejímž jménem jedná: Martin Vašíček, jednatel 

IČ: 27574032 

DIČ: CZ27574032 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

číslo účtu: 2405638001/5500 

zaps. v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116806 

 

 

Kupující závazně objednává na základě této objednávky dodání materiálu/zboží s touto specifikací: 

viz příloha č. 1 „Specifikace dodávky“ 

 

 

  

Dodací a platební podmínky: 

 

Místo plnění: VZP ČR, Orlická 4, Praha 3, 130 00 

Datum plnění: do 14 dnů od podpisu této objednávky oběma smluvními stranami  

Osoba oprávněná k převzetí: viz příloha č. 1 této objednávky, v případě nedostupnosti osoby oprávněné 

k převzetí, může tato určit jako osobou oprávněnou k převzetí jiného 

zaměstnance VZP ČR 

Záruční lhůta v měsících:  viz příloha č. 1, záruka se počítá ode dne převzetí dodávky ze strany VZP ČR 

Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu 

Splatnost faktury: 30 dní ode dne jejího doručení do sídla VZP ČR. 

 

 

 

Ostatní ujednání: 

 

1. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající po obdržení objednávky Kupujícímu neprodleně potvrdí její přijetí. 

3. Prodávající před dodáním zboží kontaktuje osobu oprávněnou k převzetí (viz příloha č. 1 této objednávky) a 

dohodne přesné datum a čas dodání a převzetí zboží. V opačném případě nenese Kupující žádnou 

odpovědnost za případné nepřevzetí zboží (např. při situaci, kdy v místě dodání nebude na straně Kupujícího 

nikdo, kdo by mohl zboží převzít). 



 

Stránka č. 2 z celkem 2 stránek 
 

4. Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky v předávacím protokolu (popř. dodacím listu) a na 

příslušných daňových dokladech (fakturách). 

5. Daňový doklad bude vystaven ne dříve, než v den zdanitelného plnění a nejpozději do patnácti dnů ode dne 

zdanitelného plnění. 

6. Za den zdanitelného plnění se považuje den podpisu akceptace plnění Kupujícím v předávacím protokolu. 

7. Prodávající mimo jiné uvede na předávací protokol a na faktuře cenu (cena bez DPH i cena včetně DPH), 

shodnou s cenou uvedenou v této objednávce. 

8. Prodávající připojí k faktuře objednávku s potvrzeným předávacím protokolem. Za potvrzený lze považovat 

pouze takový předávací protokol, který mimo jiné bude obsahovat uvedení celého jména, datum a podpis 

osoby oprávněné k převzetí. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

náležitosti dle zákona, náležitosti uvedené výše, anebo má jiné vady. V takovém případě musí Kupující 

vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 

opravené nebo nově vyhotovené faktury dle podmínek uvedených výše. 

10. Pro případ kontradikce se jako závazné použijí prioritně příslušná ustanovení této objednávky a následně 

příslušná ustanovení přílohy. 

 

 

 

  

 

 

 

 ………………………… 

 

 pověřen řízením ÚICT 

 

  

 

 

 

 ……………………………….. 

 Martin Vašíček 

 jednatel spol. Netfox s.r.o. 

  



Objednávka_dodání_zboží č. 2400288/4100063425/4100063426 - příloha č. 1 

Cena celkem (včetně DPH): 68473,90 Kč

Cena celkem bez DPH): 56590,00 Kč

Číslo 

požadavku
Název zboží Počet Místo dodání Přebírající osoba Určeno pro

Cena/ks 

(bez DPH)

Cena/ks 

(s DPH)

Cena celkem 

(s DPH)

Záruka/

platnost 

(měsíce)

R-2024-4920

NTB MacBook M3 PRO 14´´, vesmírně šedý (18 

GB RAM, 512 GB SSD, 70 W USB-C napájecí 

adaptér, 3x port Thunderbolt 4, port HDMI, slot 

SDXC, sluchátkový konektor, port MagSafe 3, 

podsvícený CZ keyboard s Touch ID)

1
Praha-Vinohrady, Orlická 

4, PSČ 130 00
46 330,00     56 059,30     56 059,30     12

R-2024-4920
Klávesnice Apple Magic Keyboard s číselnou 

klávesnicí, stříbrná CZ
1

Praha-Vinohrady, Orlická 

4, PSČ 130 00
2 720,00       3 291,20       3 291,20       12

R-2024-4920 Myš Apple Magic Mouse 1
Praha-Vinohrady, Orlická 

4, PSČ 130 00
1 550,00       1 875,50       1 875,50       12

R-2024-4920 Monitor Samsung Smart monitor M7 32´´, černý 1
Praha-Vinohrady, Orlická 

4, PSČ 130 00
5 990,00       7 247,90       7 247,90       12

Stránka č. 1 z celkem 1 stránek Přílohy č. 1


	xxx4100063423 drobná VT - příloha č. 1.pdf
	xxx2400288-4100063425-4100063426 MacBook - příloha č. 1.pdf



